

平成 28 年度 第 4 回 射水市行財政改革推進会議

日 時 平成 28 年 8 月 18 日 (木)
午前 9 時 30 分 ~

場 所 小杉庁舎 401 会議室

次 第

1 開 会

2 挨 拶

3 議 題

(1) 射水市公共施設等総合管理計画 (案) のパブリック・コメントの実施結果について

(2) 第 3 次射水市行財政改革集中改革プラン (平成 28 年度改訂版) (案) について

4 閉 会

< 会議資料 >

資料 1 射水市公共施設等総合管理計画 (案)

資料 2 射水市公共施設等総合管理計画 (案) に関するパブリック・コメントの実施結果について

資料 3 第 3 次射水市行財政改革集中改革プラン (平成 28 年度改訂版) (案)

資料 4 行財政改革集中改革プラン (平成 28 年度改訂版) 新旧対照表